
Prázdninový kemp - r. 2023 
Každoročně po dobu letních prázdnin organizujeme pro nejmenší týdenní tenisové kempy. Tyto 

kempy jsou určeny pro děti od 5 let, kde je pro ně připraven celodenní program s výukou tenisu, ale 

také dalšími zajímavými a zábavnými aktivitami včetně celodenního stravování a pitného režimu. 

Každý týden od pondělí do pátku si u nás děti v rámci těchto kempů užijí spoustu zábavy a 

sportovního vyžití a vy máte jistotu, že jsou vaše děti v dobrých rukách. Děti nepotřebují ani svoji 

tenisovou výbavu, vše zajišťujeme. Nemusíte tedy vynakládat žádné další prostředky. Letos si děti s 

námi opět zalyžují v Inski indooru (veškeré vybavení je pro děti zajištěno). 

 

Prázdninový kemp je vhodným vstupem do našeho klubu, většina absolventů prázdninových kempů 

poté pokračuje po prázdninách v naší tenisové škole. 

 

Kemp se koná pondělí až pátek s programem v čase od 8 do 16 hodin (příchod v 7.45 hod., 

vyzvedávání dětí v čase 16.00-16.15 hod.) 

Kemp se koná za každého počasí, v případě deště máme náhradní řešení tenisových tréninků a zábavy 

v hale. 

 

Letošní prázdninové kempy se uskuteční v těchto týdnech: 10.-14.7., 17.-21.7., 24.-28.7., 31.7.-4.8., 7.-

11.8. a 14.-18.8. - celkem tedy 6 týdnů. 

 

Denní harmonogram: 

7.45 hodin - příchod, předání dětí na recepci klubu 

8.00-10.00 hodin - 1. lekce výuky tenisu 

10.00 - svačina 

10.30 - 12.00 hodin - aktivní program pod vedením trenérů, pohybové hry apod. 

12.00 - 13.00 hodin - přesun do klubové restaurace - oběd 

13.00 - 14.00  hodin - klidové aktivity a hry 

14.00 - 16.00 hodin - 2.lekce výuky tenisu 

16.00 - 16.15  hodin - vyzvedávání spokojených dětí 

 

Potřebné vybavení: 

Sportovní oblečení a obuv, včetně náhradního, kšiltovka. Oblečení pro případ chladnějšího počasí. 

Boty na tenis, nutné je mít i boty na přezutí, půjdou-li děti do haly. 

Lahev na pití - v průběhu celého dne se dětem pití doplňuje. 

Raketu mít nemusíte, je k zapůjčení v ceně kempu. 

 

Cena: 

4 000 Kč - cena pro nečleny klubu 

3 900 Kč - cena pro členy klubu (děti, které již jsou členy klubu) 

 

Součástí ceny je - trenér, míče na trénink, případné zapůjčení rakety, využití kurtu, zábavný program s 

vychovatelkami, pojištění, svačina, oběd a pitný režim. 

 

Cenu lze uhradit převodem na bankovní účet - 112837753/0300 (do poznámky platby jméno a 

příjmení dítěte, VS = 202399) nebo v hotovosti na recepci. 

 



Jak se přihlásit? - osobně na recepci klubu, kde vyplníte veškeré nutné údaje k dítěti, abychom mohli 

zajistit patřičné pojištění a další náležitosti. 

Více informací získáte na e-mail: info@teniscb.cz; telefon: +420 723 708 515 

 

 

 

 

 

 

Tento projekt je spolufinancován Statutárním městem České 

Budějovice. 


